仙游县人民政府教育督导室关于做好对设区市级人民政府2018年履行教育职责情况满意度调查的通知
各学校：

     根据《莆田市人民政府教育督导室关于做好对设区市级人民政府2018年履行教育职责情况满意度调查的通知》（莆政教督〔2019〕4号）精神，将于2019年6月11日至18日开展对我市人民政府履行教育职责情况的满意度调查。现将有关事项通知如下：

一、调查对象

调查对象涉及3类人群：社会公众（公众问卷）、在职教师（教师问卷）和在校学生（学生问卷）。

二、调查方式
1.问卷地址

1）http://www.putian.gov.cn/ （二维码）

2）电脑、手机直接链接答题：https://www.wjx.cn/m/40366874.aspx
2.问卷分配

   1）选择身份：1）教师  2）学生  3）社会公众。

   2）问卷人数: 教师 :1595名以上; 学生：3570位以上;

社会公众：400人以上（详见安排表）。
三、有关要求

    请各学校认真组织，抓紧落实，确保于6月18日前组织本校内师生、家长进行满意度调查。

四、其他事项
附:1.莆政教督〔2019〕4号文件
2.对政府履行教育职责情况满意度调查安排表

    仙游县人民政府教育督导室

                               2019年6月12日
附件2：

对政府履行教育职责情况满意度调查安排表

	社会人群类
	教  师  类
	学  生  类

	人数
	学   校
	人数
	学      校
	人数

	实幼学生家长
	210
	现代中学
	180
	职业中专
	800

	二实小学生家长
	210
	仙游二中
	180
	一道中学
	500

	实验小学
	150
	大济中学
	460

	鲤南中心
	150
	榜头中学
	760

	城东中心
	110
	私立一中
	1100

	金石中学
	240

	华侨中学
	220

	赖店中心
	110

	盖尾中学
	150

	城西中心
	120

3.答题二维码
        [image: image1.png][=]

e

OEaln|

- 2 -
- 1 -